MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

San Martin de los Andes, 23 JUL 2005
VISTO:

La renuncia presentada por la trabajadora Mufioz Silvia del Carmen legajo N° 668
segun Telegrama Ley N° 23.789, de fecha 21 de julio del 2025 que se hara efectiva a partir
del dia 01 de septiembre del 2025, y;

CONSIDERANDO:

.Que la decisién adoptada obedece a que la trabajadora se acogera al
beneficio jubilatorio. = : :

Que estégDeparcamento Ejecutivo no presenta objeciones al.respecto, y
agradece a la Sra. Mufioz Silvia del Carmen los servicios prestados.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

PORELLO:
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: ACEPTESE la renuncia a la Sra. Muioz Silvia del Carmen legajo N°
668, DNI N° 21.381.508, de acuerdo al telegrama remitido por la trabajadora para
acogerse al beneficio jubilatorio a partir del 01 de septiembre del 2025.

ARTICULO 29: Por la Direccion de Recursos Humanos, Contaduria, Tesoreria a sus efectos.

ARTICULO 39°: Con el refrendo de los Secretarios Municipales, registrese, comuniquese y
cumplido archivese.

ki U-

Lic. Al rldro J. Apaolaza ?r:gni‘éaeﬁgaaﬁga‘;’gg
Segratdrio de Turismo o e
; - sipalidad de S.M.A
Municiglidad de S.M A Municipall

CARGO SECRETARIA
GOBIERNO

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES PONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCAL GOV.AR”.
< "TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”
"100 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL"
"700 ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN”



